ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 
РЕШЕНИЕ
 
от  19.06.2023 года  № 364__
 
О внесении изменений в Приложение № 2 к решению Представительного Собрания Советского района Курской
 области от 01.03.2023 года № 327 «О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области
в муниципальную собственность муниципального района
 «Советский район» Курской области»  
 
В соответствии с решением Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области от 10.05.2023 года № 9 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района от 25.01.2023 года № 1 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района в муниципальную собственность «Советский район» Курской области», Представительное Собрание Советского района Курской области решило:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к решению Представительного Собрания Советского района Курской области от 01.03.2023 года № 327 «О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области», изложив его в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 
Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                      Н.В. Алтухов
                                                                                                                                                                                                                                  Глава Советского района 
Курской области                                                                          В.М. Жилинков               
 
	 


 
 
Приложение  № 2
к решению Представительного
Собрания Советского района
от 19.06.2023г. № 364     
 
Перечень движимого имущества, принимаемого из муниципальной собственности
муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области
 
	№п/п
	Наименование имущества
	 Год выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Инвентарный номер

	1
	LEEM ABS-15AL-акустическая система 300Вт
	2017
	2
	55 420,00/
27 710.00
	0
	110134-000020
110134-000021

	2
	BEHRINGER C-3-студийный микрофон, конденсаторный
	2017
	1
	6 690,00
	0
	110134-000022

	3
	AKG WMS 40 PRO MINI VOCAL SET радиосистема (1микрофон на базе)
	2017
	3
	27 900,00/9 300,00
	0
	110134-000023
110134-000024
110134-000025

	4
	BEHRINGER U PHORIA UMC 22 звуковая карта
	2017
	1
	9 990,00
	0
	110134-000026

	6
	Радиосистема AKG WMS 40 MINI 2 VOCAL SER BD US 45 A/C
	2018
	1
	19 000,00
	0
	110134-000028

	7
	Сабвуфер активный SOUNDKING
	2018
	1
	35 000,00
	0
	110134-000029

	8
	Лазерная светомузыкальная установка с LED подсветкой LASER STAGE
	2018
	1
	10 295,00
	0
	110134-000030

	9
	Системный блок LENOVO V530S-071CB
	2018
	1
	30 022,11
	0
	110134-000031

	10
	Cort G100-OPBG Series электрогитара
	2018
	1
	6 800,00
	0
	110134-000032

	11
	Телевизор-монитор LED GOLDSTAR LT-43T510F
	2018
	1
	14 450,00
	0
	110134-000033

	12
	Yamaha F310-акустическая гитара
	2018
	1
	8 230,00
	0
	110134-000034

	13
	Цифровая консоль ZOOML-12 LIVETRAK (микшерный пульт для студии звукозаписи)
	2018
	1
	31 300,00
	0
	110134-000035

	14
	Behringer XD8USB-электронная ударная установка с USB интерфейсом (цифровая консоль для барабанов)
	2018
	1
	22 800,00
	0
	110134-000036

	15
	Вокальный процессор BOSS VE-20 (преобразователь голоса)
	2018
	1
	15 830.00
	0
	110134-000037

	16
	Cort Action Bass Plus TR басгитара
	2018
	1
	9 625,00
	0
	110134-000038

	17
	Tempa SPS 300BK-стойка тренога под колонку
	2018
	2
	3 380,00/1 690,00
	0
	110134-000039
110134-000040

	18
	INVOTONE DS 12CMA-двухполосный активный монитор (музыкальная колонка)
	2018
	1
	22 350,00
	0
	110134-000041

	19
	JBL PRX 825 W активная 2-х полосная 2*15FON AC (музыкальная колонка)
	2018
	2
	145 792,00/72 896,00
	0
	110134-000042
110134-000043

	20
	Sennheiser HD280PRO-закрытые мониторные наушники
	2018
	1
	4 998,00
	0
	110134-000044

	24
	BI RAY PL C005 LED прожектор, DMX RGB WA
	2021
	4
	30 000,00/7 500,00
	0
	110134-000052
110134-000053
110134-000054
110134-000055

	25
	BI RAY ML 60-вращающая «голова» (светомузыка)
	2021
	4
	46 000,00/11 500,00
	0
	110134-000056
110134-000057
110134-000058
110134-000059

	26
	YAMAHA PSR-SX600-рабочая станция, 61 клавиша
	2021
	1
	69 990,00
	0
	110134-000060

	27
	PROJECTION SCREEN-моторизованный экран, размер 305*198
	2021
	1
	23 000,00
	0
	110134-000061

	28
	OPTOMA (HD146X)-проектор для домашнего кино, DLP FULHD (1920*1080)
	2021
	1
	58 000,00
	0
	110134-000062

	29
	TEMPO KS 110-стойка под клавиши с защепкой
	2021
	1
	2 300,00
	0
	110134-000063

	30
	NIKON D3500+объектив AF-P18-55VR KIT-24.78Mn
	2021
	1
	37 990,00
	0
	110134-000064

	31
	HAMA STAR BLACK153-3D-штатив с чехлом, высота 153 см
	2021
	2
	5 580,00/2 790,00
	0
	110134-000065
110134-000066

	32
	PANASONIK HC-V770-видиокамера 12,76 Mn,3, 1920*1080
	2021
	1
	36 580,00
	0
	110134-000067

	33
	Костюм народный традиционный, р 48
	2018
	1
	11 851,00
	0
	110136-000001

	34
	Костюм народный традиционный, р 50
	2018
	1
	11 851,00
	0
	110136-000002

	35
	Русский народный костюм «Казачка Аксинья» (48-50)
	2018
	2
	21 200,00/10 600,00
	0
	110136-000003
110136-000004

	36
	Русский народный костюм «Хохлома плясовая» (44-46)
	2018
	3
	18 000,00/6 000,00
	0
	110136-000005
110136-000006
110136-000007

	37
	Русский народный костюм «Хохлома плясовая» (40-42)
	2018
	2
	12 000,00/6 000,00
	0
	110136-000008
110136-000009

	38
	Картуз взрослый
	2018
	2
	3 000,00/1 500,00
	0
	110136-000010
110136-000011

	39
	Косоворотка «Хохлома» (44-46)
	2018
	2
	6 600,00/3 300,00
	0
	110136-000012
110136-000013

	40
	Бешмет атласный красный  (56/красный/182) (рубаха)
	2019
	1
	2 040,00
	0
	110136-000014

	41
	Казачий женский костюм, тройка «Аглая» бордовый (44/бордовый/золото)
	2019
	1
	4 080,00
	0
	110136-000015

	42
	Казачий женский костюм, тройка «Аглая» красный (44/красный/золото)
	2019
	1
	4 080,00
	0
	110136-000016

	43
	Казачий женский костюм, тройка «Аглая» красный Роза (46/красный/золото)
	2019
	1
	4 080,00
	0
	110136-000017

	44
	Казачий женский костюм, тройка «Аглая» синий (6/синий/золото)
	2019
	2
	8 160,00/4 080,00
	0
	110136-000018
110136-000019

	45
	Пояс кавказский (чёрный)
	2019
	1
	2 040,00
	0
	110136-000020

	46
	Гимнастёрка детская синяя красный кант, габардин (44, 164)
	2019
	2
	3 210,00/1 605,00
	0
	110136-000021
110136-000022

	47
	Брюки казачьи детские синие из габардина (44,164, красная)
	2019
	2
	3 120,00/1 560,00
	0
	110136-000023
110136-000024

	48
	Сапоги народные мужские, цвет чёрный, 39 размер (260мм)
	2021
	2
	7 282,00/3 641,00
	0
	110136-000025
110136-000026

	49
	Кадрильки, цвет белый, 39 размер (255мм) (сапоги)
	 
2021
	3
	9 723,00/3 241,00
	0
	110136-000027
110136-000028
110136-000029

	50
	Костюмы сольные-эстрадные, р 48-50
	2021
	2
	16 902,00/8 451,00
	0
	110136-000030
110136-000031

	51
	Костюмы сольные-эстрадные
	2021
	1
	8 451,00
	0
	110136-000032

	52
	Бекеша мужская казачья, р 56 (верхняя казачья одежда-фуфайка)
	2021
	1
	6 821,00
	0
	110136-000033

	53
	Косоворотка белая, р 54-56 (казачья рубашка)
	2021
	1
	3 788,00
	0
	110136-000034

	54
	Антрактно-раздвижной занавес
	2021
	2
	25 610,00/12 805,00
	0
	110136-000035
110136-000036

	55
	Арлекин (штора-одежда сцены)
	2021
	1
	13 661,00
	0
	110136-000037

	56
	Кулиса (штора-одежда сцены)
	2021
	2
	16 534,00/8 267,00
	0
	110136-000038
110136-000039

	57
	Падуга (штора-одежда сцены)
	2021
	2
	12 986,00/6 493,00
	0
	110136-000040
110136-000041

	58
	Задник (штора-одежда сцены)
	2021
	2
	32 948,00/16 474,00
	0
	110136-000042
110136-000043

	59
	Карниз для занавеса
	2021
	1
	31 209,00
	0
	110136-000044

	60
	Карниз для арлекина
	2021
	1
	4 645,00
	0
	110136-000045



